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رویداد

خیز  کردها برای تصرف پایگاه 
«داعش»

کردهای سوریه قصد دارند آخرین گذرگاه مرزی  �
میان سوریه و ترکیه را که تحت کنترل داعش 
است، تصرف کرده و به این ترتیب به حضور داعش 
در مجاورت مرزهای ترکیه پایان دهند. این کار مانع 
رسیدن شبه نظامیان داوطلب از اروپا و دیگر نقاط 
جهان به مناطق تحت کنترل داعش می شود. 
به نوشته روزنامه ایندیپندنت، تصرف شهر مرزی 
«جرابلس» در نزدیکی رود «فرات» توسط کردها، 
قطعا باعث خشم و عصبانیت ترکیه می شود که در 
حال حاضر نیز از مطرح شدن مسئله ایجاد منطقه 
خودمختار کردستان در شمال سوریه با کمک حملات 

هوایی آمریکا نگران است.  

اصابت کاتیوشا
 به اطراف فرودگاه بغداد

منابع امنیتی عراق اعلام کردند ۱۳ فروند موشک  �
کاتیوشا به اطراف فرودگاه بغداد اصابت کرد که 
در نتیجه آن ۱۷ نفر کشته و شماری زخمی شده و 
تعدادی از منازل اطراف فرودگاه نظامی آسیب دید. 
هنوز هیچ طرفی مسئولیت این حمله را برعهده 
نگرفته است. از سوی دیگر، در انفجاری در بغداد و 
اطراف آن که گروه «داعش» مسئولیت آن را برعهده 

گرفت، دست کم ۱۷ نفر کشته شدند.  

حمله انتحاری به کاخ 
ریاست جمهوری سومالی

یک فرد انتحاری با استفاده از خودرویی  �
بمب گذاری شده به کاخ ریاست جمهوری سومالی 
حمله کرد. به گزارش آسوشیتدپرس، این فرد 
انتحاری خودرو خود را در دروازه اصلی کاخ 
ریاست جمهوری سومالی منفجر کرد که در نتیجه 
آن دست کم چهار نفر کشته شدند. براساس این 
گزارش، کاخ ریاست جمهوری سومالی که در 
موگادیشو قرار دارد، محل استقرار رئیس جمهور، 

نخست وزیر و رئیس پارلمان سومالی است. 

رهبر طالبان: 
همسایه های شمال افغانستان 

نباید ما را دشمن بدانند
«ملااختر محمدمنصور»، رهبر جدید گروه طالبان،  �

در پیامی که به مناسبت عید قربان منتشر کرده، گفت 
حکومت افغانستان بعد از «پیروزی افراد آنها در 
شمال این کشور»، تلاش دارد این پیروزی های آنها 
را برای کشورهای همسایه افغانستان یک خطر 
معرفی کند، ولی راهکار گروه طالبان واضح است 
و همسایه های شمال افغانستان نباید این گروه را 
دشمن بدانند. مقامات افغانستان گفته اند نیروهای 
مخالف این کشور به سمت شمال هجوم آورده اند 
و هدف آنها ناامن کردن شمال این کشور است. 
همچنین در این پیام، اختلاف در صفوف رهبری گروه 
طالبان رد شده و رهبر جدید این گروه گفته دشمن 
تلاش می کند با استفاده از حربه تبلیغاتی، فضای 
بی اتفاقی و بی اعتمادی را در میان گروه طالبان ایجاد 
کند. منصور از کسانی که از روند انتخاب او ناراضی 
هستند، خواسته در این لحظه های حساس، صف 
خود را متحد و یکپارچه نگه دارند و از تعصبات 

قومی، سمتی و زبانی جدا خودداری کنند. 
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پاسخ به انتقادات راهبردی 
پس از فتح خرمشهر، ما همیشه با صد تا ۱۵۰ گردان 
نیروی آفندی سپاه، تهاجم می کردیم و با همین نیرو فاو 
را هم گرفتیم. لذا در این طرح می خواستیم اثبات کنیم 
چنان که این نیروها حداقل به سه برابر یعنی ۵۰۰ گردان 
با امکانات بیشتر، ارتقا یابد، در شیوه تهاجم نیز امکان 
غافلگیرکردن دشمن میسر است. چراکه به جای تک 
از یک محور، تک های متعدد در سه محور طرح ریزی 
می کردیم و حتما دشمن غافلگیر می شد. در تهاجم 
اول؛ بصره را اشغال می کردیم. البته صدام مقاومت 
می کرد، مردم بصره آواره می شدند و صدام عراق را 
بدون بصره اداره می کرد. اگر می توانستیم تمام مناطق 
غرب بصره را نیز تا مرز کویت تصرف کنیم، وضع فرق 
می کرد. در تهاجم دوم؛ سلیمانیه را تصرف  و کرکوک 
را با خطر جدی روبه رو می کردیم و نفت از عراق گرفته 
می شد. البته با مشخصه هایی که بعدها از صدام دیدیم، 
او تسلیم خواسته های ما نمی شد. در طرح ما تهاجم 
به هدف سوم یعنی مرکزیت عراق و بغداد هم بود، اما 
نپذیرفتند و وقتی جمع بندی و نتایج این طرح استراتژیک 
را در حضور مسئولان وقت، مطرح کردیم، همان جمله 
معروف را در پاسخ شنیدیم که؛ «ما بند پوتین این نیروها 
را هم نمی توانیم تأمین کنیم، این بحث ها در این شرایط، 
خیانت است. ۶۴/۳/۸». بعدها در عملیات کربلای ۵ در 
سال ۱۳۶۵ مسئولان گفتند: «بروید با همین وضع موجود 
بجنگید و اگر نمی توانید، بروید به امام بگویید نمی توانیم 

بجنگیم!؟»
۶- در آن شرایط چهار نکته محوری طرح ما این بود؛ 

-ضرورت آمادگی برای دو نبرد هم زمان با هدف تجزیه 
قوا و غافلگیری دشمن

- افزایش جذب و سازماندهی نیروها تا هزارو ۵۰۰ گردان 
در سه مقطع زمانی شش تا ۹ ماهه (هشت الی۳۰ ماه 

جنگ) 
- تأمین و تضمین پشتیبانی های لازم از جمله توپخانه و 

پدافند هوایی که عمدتا در درون ارتش بود. 
- استقلال سپاه از ارتش در طرح ریزی، فرماندهی و 

اجرای عملیات. 
آیا این تلاش ها را به عنوان تغییر در راهبرد و استراتژی 
نمی دانید؟ البته ما در ابتدا (حدفاصل فتح خرمشهر تا 
آغاز عملیات رمضان)، ارزیابی دقیق و درستی از قدرت و 
توانایی نظامی خود و شاید هم دشمن برای تأمین اهداف 
در درون خاک عراق نداشتیم و در سال های ۶۲ و ۶۳ 
با توجه به ناکامی در عملیات های بعدی، در حقیقت 
در ابتدای سال ۶۴ بازنگری اساسی صورت گرفت و این 

طرح ارائه شد. 
۷- به نظر می رسید تمام مسئولان، اعتقاد نداشتند 
که کشور توان تأمین منابع موردنیاز این طرح را دارد و 
همان طور که شما هم نوشته اید، به اولویت های کشور 
و مطالبات معیشتی، سیاسی و اجتماعی مردم توجه 
داشتند و در این سال ها هم دائما بدون توجه به اسناد 
موجود، ادعا دارند که هر آنچه امکان داشت، برای 
جنگ بسیج کردیم و امکان تزریق منابع بیشتر به جنگ، 
در کشور وجود نداشت. درحالی که ما این ادعا را قبول 

نداریم. 
۸- به هرحال چون نوشته اید؛ «نقد و بررسی استراتژی 
تصرف یک منطقه و اتمام جنگ به جای مناقشه درباره 
مدیریت و تفکر آقای هاشمی یا بحث درباره میزان 
تخصیص منابع و پشتیبانی دولت از جنگ که بسیار مهم 
است...»، من وارد این بحث شدم و شما کم وبیش از آنها 

اطلاع داشتید. 
۹- در مورد پاسخ به پرسش دوم و سوم؛ حق با 
شماست. ما تجزیه و تحلیل درستی از شخصیت صدام 
نداشتیم و او را با شاه مقایسه می کردیم و تصور علما از 
جمله امام، این بود که صدام فاقد مشروعیت است که 
نکته درستی بود و با فشار نظامی ما و جنبش اندکی از 
سوی مردم عراق، سرنگون می شود. درحالی که ما کاملا 
اشتباه می کردیم. پاسخ به پرسش سوم نیز درست است. 
۱۰- در مورد این سؤال که؛ «استراتژی درست برای 
پیروزی بر عراق چه بود؟»، جناب عالی پاسخ را به 
فرصتی دیگر موکول کرده اید. به نظر بنده، در این زمینه 
نباید صرفا بر استراتژی «تکیه بر ارتش کلاسیک با 
منابع، ابزار و تجهیزات کافی» به صورت آنچه در مدل 
استراتژی آمریکا هست، تکیه کرد. چه بسا اگر طرح ما 
پذیرفته می شد و وارد می شدیم، مردم شیعه عراق در 
جنوب (مثل انتفاضه شعبانیه در سال ۷۰) و مردم 
کرد در شمال عراق، دست به تحرکاتی می زدند و با 
قیام خود، ارتش عراق را دچار فروپاشی می کردند و 
حوادث به شکل دیگری رقم می خورد؛ یعنی طرح 
ما را با تحرکات شیعیان و اکراد در عراق، باید در نظر 
بگیرید چراکه قدرت نظامی سپاه با تکیه بر نیروهای 
مردمی به اضافه تحرکات نیروهای مردمی شیعه 
و نیروهای کرد، یک استراتژی قدرتمند و بزرگ برای 

پیروزی بر عراق بود. 

یک نبرد، سه راهبرد
چنان که بعدها رفتار صدام با اشغال کویت و همچنین 
مقاومت در برابر حمله آمریکا به عراق، بیانگر این بود که 
حتی با فرض موفقیت ایران در تصرف بصره یا پیشروی 
به سمت بغداد، نه فقط صدام تسلیم خواسته های 
ایران نمی شد، بلکه حمایت کشورهای منطقه و غرب 
از صدام، افزایش هم پیدا می کرد. بنابراین با وجود 
برخی پیروزی های نظامی در خاک عراق، به دلیل وجود 
پیش فرض های غلط از مؤلفه های سیاسی و نظامی در 
جنگ، نه فقط جنگ طولانی شد، بلکه استراتژی ایران 
برای پایان دادن به جنگ به نتیجه نرسید. حال با توجه 
به نقد و بررسی استراتژی تصرف یک منطقه استراتژیک 
و اتمام جنگ، این پرسش مطرح خواهد شد که استراتژی 
مناسب برای پیروزی ایران بر عراق چه بود؟ پاسخ به این 

پرسش، به فرصت دیگری واگذار خواهد شد.

چهار سال جنگ داخلی در سوریه، پرواز پهپادها 
بر فراز آسمان آن کشور را به امری معمول بدل 
کرده است. با وجود این، ترافیک هوایی سوریه این 
روزها میهمان جدیدی دارد و آن هواپیماهای بدون 
سرنشینی است که تمام مسیر را از سرمای روسیه 
تا گرمای آتشین و البته غبارآلود سوریه کوبیده اند تا 
شاید زمینه های لازم را برای آغاز عملیات نظامی 
مسکو در قلب بحران زده خاورمیانه فراهم آورند. 
به گزارش شبکه خبری «سی ان ان» و به نقل از 
دو مقام ناشناس آمریکایی، پهپادهای روسی در 
حالی به ظاهر با هدف جاسوسی و موقعیت یابی 
مواضع شورشیان سوری به پرواز درآمده اند که 
هنوز هیچ اطلاعاتی درباره مسلح بودن این پهپادها 
و تعداد عملیات پروازی آنان در دست نیست؛ اما 
ورود پهپادهای روسی به صحنه جنگ سوریه که 
به ادعای خبرگزاری فرانسه، از سوی برخی منابع 
امنیتی سوری نیز تأیید شده است، تنها بخشی از 
برنامه گسیل گسترده تجهیزات و پرسنل نظامی 
روس به درون خاک سوریه است که تا امروز، 
به استقرار بیش از ۲۵ فروند جنگنده هوایی، ۱۵ 
فروند هلیکوپتر ضربتی و ترابری، ۹ عدد تانک، 
سه عدد سامانه موشکی زمین به هوا و دست کم 
۵۰۰ نفر از پرسنل نظامی سوریه در پایگاه لاذقیه 
منجر شده است.  اینها تازه جدای از آموزش ۹۵ 
هزار نیروی یگان ویژه روسی هستند که به نقل از 
برخی منابع نظامی آن کشور، بناست در هفته اول 
اکتبر با اتکا به ۱۷۰ جنگنده و ۷۰۰ خودرو زرهی، 
عملیات گسترده خود علیه نیروهای داعش را در 
خاک سوریه آغاز کنند. این در حالی است که حضور 
هرچه پررنگ تر مسکو در بحران سوریه، بسیاری از 
بازیگران ارشد منطقه ای را نسبت به چشم انداز 
حل وفصل بحران و همچنین جلوگیری از بسط 

و گسترش آن در کشورهای همسایه مردد کرده 
است. ایالات متحده یکی از این بازیگران است که 
در رأس نیروهای ائتلاف بین المللی ضدداعش، در 
هفته های اخیر بارها از نگرانی های خود در قبال 

مداخلات مسکو سخن گفته است. 
سخنان «جف دیویس»، سخنگوی پنتاگون، یکی 
از تازه ترین واکنش های طرف آمریکایی است که روز 
دوشنبه و در گفت وگو با خبرنگاران، ضمن اشاره 
به احاطه اطلاعاتی کامل کاخ سفید بر تحرکات 
تمامی نیروهای درگیر در سوریه، خاطرنشان کرد 
هرگونه اقدامی، اعم از نظامی و غیرنظامی که در 
حمایت از رژیم دمشق باشد، غیرسازنده است و 
اوضاع نابسامان کنونی را وخیم تر از پیش خواهد 
کرد . در نتیجه جای تعجب است که مقامات 
پنتاگون درصدد هستند، حتی در سایه احتمال 
درگیری مستقیم با نیروهای روسیه نیز دست به کار 
تقویت کارزار تهاجمی خود در سوریه شوند. دولت 

«باراک اوباما»، رئیس جمهوری آمریکا، در شرایطی 
تصمیم دارد راهبرد نظامی خود را در سوریه از 
نو اولویت بندی کند که افت شتاب موتور جنگ 
ائتلاف در عراق و موفقیت های غیرمنتظره مبارزان 
کرد در شمال سوریه، افق دید وسیع تری پیش روی 

برنامه ریزان راهبردی کاخ سفید گشوده است. 
مقامات آمریکایی اکنون از فرصت هایی صحبت 
می کنند که نبود آنان تا پیش از پیشروی نیروهای 
کرد، نفوذ در سوریه و شکست تروریست ها را 
به سان عملیاتی غیرممکن، به آخرین مرحله 
راهبرد نظامی آن کشور برای تضعیف و سپس 
نابودی داعش بدل کرده بود. بااین حال، اکنون 
که به لطف پیشروی های مبارزان کرد، بیرون راندن 
تروریست های داعش از نوار مرزی ترکیه دیگر 
آرزویی دور از دسترس نیست، مقامات امنیتی و 
نظامی کاخ سفید درصدد هستند با تجهیز دامنه 
وسیع تری از گروه های شورشی سوری درگیر 

در میدان جنگ، نه فقط تا حد زیادی از زیر بار 
دوره های متعدد و بی ثمر آموزشی خلاص شوند، 
بلکه فشار روزافزونی بر رقه، این مرکز فرماندهی و 

پایتخت خودخوانده داعش، وارد آورند. 
اما اگر ورود روسیه به عرصه جنگِ اکنون 
بین المللی سوریه و تهدید درگیری مستقیم با 
آن کشور، اراده مقامات آمریکایی را برای تجهیز 
هرچه بیشتر گروه های مخالف سوری مصمم تر 
کرده است، به نظر می رسد طرف اسرائیلی 
راهکار متفاوتی برای رفع نگرانی های خود یافته 
است. «بنیامین نتانیاهو»، نخست وزیر اسرائیل 
که به مسکو سفر کرده است، روز دوشنبه و پس 
از دیدار با «ولادیمیر پوتین»، رئیس جمهوری 
روسیه، به خبرنگاران گفت هر دو کشور پیرامون 
لزوم هماهنگی اقدامات نظامی خود در سوریه 
با یکدیگر به توافق رسیده اند. نتانیاهو که پیش تر 
تلاش همه  جانبه برای ممانعت از دستیابی 
نیروهای حزب االله به سلاح های ارسالی روسی 
را مهم ترین خط مشی کشورش در قبال مداخله 
احتمالی روسیه در صحنه جنگ سوریه اعلام کرده 
بود، روز دوشنبه خاطرنشان کرد جلوگیری از بروز 
هرگونه سوءتفاهم بین نیروهای اشغالی و ارتش 
روسیه تنها هدف او از سفر به کرملین بوده است؛
هدفی که به گفته او با توافق دو رهبر بر سر 
سازوکارهای مشترک نظامی، دست کم در ظاهرِ 
امر محقق شده است. اگرچه هنوز هیچ جزئیاتی 
از تفاهم نامه امضاشده منتشر نشده است، اما 
یکی از مشاوران اسبق نتانیاهو، در گفت وگو با 
رویترز، مدعی شده است توافق مزبور می تواند 
متضمن محدودسازی عملیات نظامی دو کشور به 
مناطقی تعریف شده یا حتی تفکیک ساعات پروازی 

جنگنده های دو کشور باشد. 

سوریه دریافت جنگنده ها و پهپاد از مسکو را تأیید کرد

از روسیه، بدون سرنشین

هزاران پناه جو راهی اتحادیه اروپا شده اند، تا 
در نهایت کشورهای عضو این اتحادیه درباره طرح 
سهمیه بندی پذیرش ۱۲۰ هزار پناه جو به توافق 
برسند. به گزارش دویچه وله، وزیران کشور ۲۸ کشور 
عضو اتحادیه اروپا با هدف کمک به یونان و ایتالیا، 
دو کشوری که مقصد نخست پناه جویان در اتحادیه 
اروپا هستند، در نشستی فوق العاده در بروکسل، 
بار دیگر سهمیه بندی پذیرش پناه جویان را بررسی 
کردند. هرچند چهار کشور اروپایی شرقی به این 
طرح رای منفی دادند، اما کلیات آن با اکثریت آرا 

به تصویب رسید.
طبق طرح تصویب شده، پناهندگان از ایتالیا، 
یونان و مجارستان به دیگر کشورهای اروپایی 
فرستاده می شوند. اما به گزارش بی بی سی، با وجود 
تصویب این طرح به اتفاق آرا، طرح سهمیه بندی، 

دو سال دیگر اجرایی می شود.

 البته هنوز مصوبه ای درباره اینکه چه کشوری 
چه تعداد متقاضی پناهندگی  می پذیرد، تصویب 

نشده است. 
این پیشنهاد با توجه به معیارهایی مانند قدرت 
اقتصادی، میزان جمعیت، آمار بی کاری و شمار 
درخواست های پناهندگی که پذیرفته شده اند، تنظیم 
شده است. اتریش، سوئد، ایتالیا، یونان و فرانسه نیز 

از این پیشنهاد حمایت می کنند. 
همچنین در نشست اضطراری سران اتحادیه 
اروپا که امروز در بروکسل برگزار می شود، این 
موضوع فقط در صورت موافقت تمامی اعضا 
پذیرفته می شود، اما در نشست دیروز نظر اکثریت 

شرط نخست بود. در نشست امروز  اگر ۵۵ درصد 
اعضای کشورهایی که ۶۵ درصد جمعیت اروپا 
را در خود جای داده اند، با سهمیه بندی الزام آور 
پناه جویان موافقت کنند، کشورهای اروپای شرقی 

امکان رد آن را نخواهند داشت. 
پرداخت ۶ هزار یورو برای هر  پناه جو

با وجود موافقت وزرای کشور اتحادیه اروپا،  
مجارستان همچنان حاضر به پذیرش سهمیه بندی 
الزام آور پناهندگان نیست، حتی اگر درنهایت فقط 
ملزم به پذیرش ۵۴ هزار پناه جو باشد. بااین حال، 
به نظر می رسد پیشنهاد پرداخت پول به جای پذیرش 
پناه جو، گزینه ای است که برخی کشورها در پی آن 

هستند. براساس این پیشنهاد ،هر کشوری می تواند 
یک چهارم از ۵۴ هزار پناه جوی پیشنهادشده را در 
یک دوره سه ماهه با ارائه دلایل قابل قبول رد کند، 
اما درمقابل برای هر پناه جو به کشوری که آن را 
می پذیرد، هزینه ای بالغ بر شش هزار یورو پرداخت 
کند. ایتالیا و یونان قرار است علاوه بر آن برای انتقال 

هر پناه جو مبلغ ۵۰۰ یورو دریافت  کنند. 
هرچند هنوز روشن نیست نشست  چهارشنبه 
چه نتیجه ای دربر خواهد داشت، اما «آنگلا 
مرکل»، صدراعظم آلمان، امیدوار است موضوع 
سهیمه بندی پناه جویان به زودی نهایی شود، چراکه 
موضوع  های مهم دیگری ازجمله راه های جلوگیری 
از مهاجرت گسترده پناه جویان و همچنین ارائه 
کمک مالی به کشورهایی مانند ترکیه، لبنان و اردن 
که میلیون ها سوری را پناه داده اند ، همچنان در 

دستور کار رهبران اتحادیه اروپاست. 

طرح سهمیه بندی پناه جویان در اتحادیه اروپا به تصویب رسید
انتظار تا دو سال آینده
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تحویل ریاست به دامادتهدید دوباره به کناره گیری افزایش درخواست ها برای کناره گیری
خودگردان  تشکیلات  رئیس  عباس،  محمود 
فلسطینی، با ابراز ناامیدی نسبت به ازسرگیری 
روند گفت وگوهای سیاسی میان اسرائیل با 
فلسطینی ها، بار دیگر گفت اگر شرایط در سه 
ماه آینده تغییر نکند، او از رهبری حکومت 

فلسطینی کناره گیری خواهد کرد.(دویچه وله) 

آخرین  یکشنبه  میشل عون ۸۰ساله شامگاه 
سخنرانی خود را در مقام ریاست «جریان 
ملی آزاد»، مهم ترین تشکل مسیحی هم پیمان 
حزب االله، در سالن «البلاتیا» در منطقه «غزیر» 
بیروت ایراد کرد و ریاست آن را به «جبران 

باسیل» دامادش تحویل داد.  (الجزیره)

بن کارسون، یکی از نامزدهای جمهوری خواه 
ریاست جمهوری آمریکا، که گفته بود «دین 
اسلام با قانون آمریکا ناسازگار است»، در 
آماج حملات قرار گرفته و اکنون عده زیادی 
از او می خواهند از این رقابت کناره گیری 

کند.(بی بی سی) 

با وجود حمایت از سوی ثروتمندان و داشتن 
حامیان مالی بانفوذ، «اسکات واکر»، فرماندار ایالت 
«ویسکانزین» و نامزد جمهوری خواه در انتخابات 
ریاست جمهوری آمریکا، نتوانست به خواسته های 
رأی دهندگان معمولی آمریکا، کسانی که درحقیقت 
عامل اصلی در تقویت کمپین او هستند، پاسخ دهد 
و از این رقابت ها کناره گیری کرد تا نامش در کنار 
«ریک پری»، دیگر نامزد این حزب، جای گیرد.در 
بیستم ماه جولای ۲۰۱۵، سایت «کراودپک»، واکر 

را پس از «تد کروز» و «رند پال»، سومین نامزد 
اهداکنندگان کمک  تحلیل  براساس  محافظه کار، 
مالی به کمپین ها اعلام کرد. سایت «۵۳۸» نیز 
براساس فاکتورهای دیگر، او را سومین نامزد از 
لحاظ محافظه کاری دانست. به گزارش رویترز، 
اسکات با خواندن بیانیه ای در کاپیتال «مادیسون»، 
از فضای انتخاباتی مسموم در میان حزب 
جمهوری خواه و اظهارات «دونالد ترامپ»، رقیب 
سابق درون حزبی اش، انتقاد کرد. او خطاب به دیگر 

نامزدهای جمهوری خواه، کناره گیری از انتخابات 
را خواستار شد تا یک نفر بتواند از این حزب در 
انتخابات پیروز میدان باشد. او گفت: «از دیگر 
نامزدهای جمهوری خواه می خواهم همین کار را 
انجام دهند. به این ترتیب رأی دهندگان می توانند بر 
شمار محدودتری از نامزد ها تمرکز کنند تا بتوانند 
گزینه محافظه کار مناسب تری در برابر پیشتاز 
نظرسنجی های فعلی پیدا کنند».واکر با اشاره به 
دوران ریاست جمهوری رونالد ریگان، گفت: «او یک 
انسان خوشبین بود، ولی متأسفانه 
انتخابات چیز  امروز در فضای 
دیگری حاکم است. بهتر است به 
اصول اولیه حزب خود بازگردیم». 
واکر بعد از ریک پری، دومین 
نامزد جمهوری خواه است که از 
کناره گیری  انتخاباتی  رقابت های 
می کند. او دو ماه پیش در جمع 
هوادارانش با اشاره به توافق 
ایران و قدرت های  هسته ای بین 
بزرگ، گفته بود: «من این توافق را 
نابود می کنم؛ تحریم های فلج کننده را علیه ایران 
اعمال خواهم کرد و متحدانمان را قانع می کنم 
دست به اقدام مشابهی بزنند».طبق گزارش ها، 
واکر توضیح خاصی درباره علت کناره گیری اش 
از میدان رقابت های انتخاباتی ارائه نکرده است؛ 
هرچند او همچنان از جمهوری خواهان تندرو 
محسوب می شود و شعار «مبارز و برنده» که او 
برای ستاد انتخاباتی اش برگزیده بود، هیچ گاه 

فراموش نمی شود.

دومین جمهوری خواه هم کنار کشید
انصراف «واکر» از نامزدى در انتخابات


